
Social- og sundhedshjælper aften 5/2 til Albertslund
Hjemme- og Sygepleje

Vi søger dig som er social- og sundhedshjælper til aften hver onsdag og torsdag, samt fredag,
lørdag og søndag i ulige weekender. Arbejdstiden er 15-23.  Stillingen er på 28 timer i gennemsnit. 
Hjemme- og Sygeplejen i Albertslund Kommune er i gang med en proces, hvor implementering af
ældrereformen med fokus på kerneopgaven og medarbejderinddragelse er centrale nøgleord. Vi
arbejder bl.a. med at implementere teams, skærmbesøg, supervision, samt kvalificering af
dokumentation. 
Vi oplever en øget kompleksitet hos borgerne, bl.a. pga. forkortede indlæggelsesforløb og at
borgeren bliver boende længere i eget hjem. Dette betyder at kompleksiteten hos den enkelte
borger øges, hvilket stiller krav til både den tværfaglige- og den tværsektorielle kommunikation. 
Du vil som social- og sundhedshjælper i Albertslund Hjemme- og Sygepleje blive en del af et team
engagerede og motiverede medarbejdere, der sætter borgeren i centrum og er nysgerrige på viden
og sparring. 
 
Vi kan tilbyde:

Et alsidigt og fagligt udfordrende arbejde 1.

Tæt samarbejde med SPL, SSA og SSH2.

Gode kollegaer hvor mangfoldighed, engagement og humor præger hverdagen3.

Mulighed for at deltage og sætte præg på udvikling4.

Faste møder med visitationen 5.

Personalegoder i form af fx motionsrum på Rådhuset, rabat til svømmehallen i kommunen og

en feriefond med udlejning af sommerhus

6.

Kollegaer bestående af 2 sygeplejersker og 6 social og sundhedsassistenter, samt 20 social

og sundhedshjælpere (hvert aftenhold er delt i tre teams)

7.

 
Vores forventninger til dig er:
Bevidst om vigtigheden af dokumentation i CURA 
Har erfaring og gerne fra hjemmeplejen
Er en positiv teamspiller, der ser værdi i samarbejdet med flere faggrupper.
Har fokus på kommunikation og vidensdeling 
Er empatisk og udviser fleksibilitet
Har gyldigt kørekort og autorisation
Tilfredsstillende straffeattest
Ansøgningsfrist 14/2- 25. Ansættelse snarest muligt. Samtaler vil blive afholdt løbende. 
Er du nysgerrig og ønsker at spørge til stillingen, kan du kontakte: Distriktsleder for aften og nat
Katja Katzmann på tlf nr 40226545 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes reference ved
ansættelse.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning. 
Arbejdsstedet: Værkstedsgården 12, 2620 Albertslund

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.

Frist:
14-02-2025

Kontaktperson:
Katja Katzmann
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